
www.business-evolution.cz 

TVŮRČÍ DÍLNY  BE CREATORS 

WORKSHOP  

PRO ODVÁŽNÉ 

Stálá tvůrčí dílna  
ÚNOR – ČERVEN 2015 
 

5 setkání 1x měsíčně  
vždy 9.30 – 17.00 hodin 
 

Termíny setkání: 
26.2. , 25.3., 23.4., 20.5., 
18.6. 
Místo: Praha 
 

Stálá skupina 10-15 lidí 

Hledáte opravdovou změnu, radost a smysl ve své práci? Chybí vám zdroje  
a nástroje, jak udržet krok a více chápat, co se v byznysu děje? Jste ochotni 
pro to něco udělat? Překročit své limity, svůj stín, zónu pohodlí? 
 
Příležitost pro všechny odvážné a aktivní lidi z byznysu - top management, majitele, 
manažery, odborníky, konzultanty, lektory, vizionáře, tvůrce a lídry - kteří mají chuť, záměr  
a poslání věci měnit, rozhodovat a uskutečňovat. Chtějí postupně převést své podnikání, 
svou práci či firmu na vyšší úroveň podle nových hodnotových principů. Pro všechny, kteří 
jsou připraveni sdílet to důležité, aktivně se zapojit a spolupracovat s lidmi s podobným 
nasazením. Chtějí dlouhodobá řešení a hledají způsob, jak je převést do praxe, promítnout 
do svého okolí a nadchnout pro ně i ostatní.  

Účastí v programu získáte: 

•  Více lehkosti a optimismu pro vaši práci 

•  Nové kompetence, zkušenosti a dovednosti 

•  Spojení se zdroji, posílení sebejistoty, kreativity 

•  Smysl, uvědomění, vyjasnění vize a poslání  

•  Nové praktické nástroje, řešení, know-how  

•  Jedinečný vhled do systémů okolo nás 

•  Porozumění skrytým souvislostem v byznysu 

•  Inspiraci a nový pohled na vývoj světa podnikání  



ŘEŠENÍ JEDNODUCHÁ, SMYSLUPLNÁ, GENIÁLNÍ 

Vyzkoušejte si způsob naší práce 

v ukázkových tvůrčích dílnách.  

Uvidíte úžasné výsledky, účinky  
a využitelnost systemického procesu pro 
vaši práci, firmu, byznys a  pak se 
rozhodnete, zda stojí za to stát součástí 
stálé tvůrčí skupiny BE CREATORS. 

OCHUTNÁVKA PROGRAMU 
•  4. února 2015 
•  18. února 2015 

vždy 13.00 – 16.30 hodin 
Maitrea, Týnská ulička 6, Praha 1 

Cena: 500 Kč/osoba/tvůrčí dílna 

BUĎTE S NÁMI U TOHO A OBJEDNEJTE SI SVÉ MÍSTO V TVŮRČÍ DÍLNĚ VČAS! 

www.business-evolution.cz 

ŽIVÝ KREATIVNÍ PROSTOR 

ZAJÍMAVÁ TÉMATA Z PRAXE 

MEZIOBOROVÉ SDÍLENÍ 

SYSTEMICKY-PROCESOVÁ PRÁCE 

FENOMENOLOGICKÝ PŘÍSTUP 

KOUČOVACÍ TECHNIKY 

SIMULAČNÍ HRY 

AKTIVNÍ DISKUSE 

CENA ZAHRNUJE:   
•  5 celodenních setkání 1x měsíčně (občerstvení v ceně) 
•  exkluzivní autorská práva na námi písemně zpracované závěry společné práce včetně  
    podrobného metodického návodu pro použití a předávání ve vaší firemní či lektorské praxi 
•  on-line konzultace při zavádění řešení SOUL-UTIONS do vaší praxe v průběhu programu 
•  možnost vyslat za sebe náhradníka nebo příště přijít s další osobou zdarma v případě, že  
    se nebudete moci zúčastnit některého setkání 
•  možnost pozvat na jednotlivý den svého hosta za zvýhodněnou cenu 2.500 Kč  

TÉMATA VHODNÁ PRO TVŮRČÍ DÍLNU 

Potřeba nového strategického rozhodnutí  
•   Změna struktury, organizačního designu 
firmy   •   Nový směr ve vaší práci/firmě   
•   Nastavení efektivních finančních toků  
a ekonomické stability   •   Spojení se 
smyslem, hodnotami a posláním vaší 
práce/firmy    •    Klíčová „message“ pro 
tvorbu marketingové strategie   •   Ověření 
efektivity/návratnosti investice či nového 
projektu    •   Identifikace potřeb cílových 
zákazníků    …   budeme se věnovat vám  
a tématům, která do tvůrčí dílny přinesete  

BE SOUL-UTIONS  -  TVOŘÍME PRO VÁS A S VÁMI 

CENA PROGRAMU:  23.000 Kč za účastníka 

 

WORKSHOP PRO ODVÁŽNÉ, KTEŘÍ CHTĚJÍ 
SKUTEČNĚ TVOŘIT A KONAT – NE POUZE 
DEBATOVAT A OBJEVOVAT, CO UŽ DÁVNO 
VĚDÍ. 

V rámci bezpečného prostoru stálé tvůrčí 
skupiny se budeme společně, jako tým lidí 
různých odborností, věnovat vašim pracov-
ním a firemním otázkám. Budeme vytvářet, 
simulovat a v praxi ověřovat  SOUL-UTIONS  
- řešení jednoduchá, smysluplná, geniální – 
která jsou v souladu s vnitřní podstatou 
(SOUL), novými hodnotovými principy  
a globálním vývojem světa. 


